DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOMOSSEXUALIDADE E
NUDEZ: UMA LEITURA DA ESTÉTICA CONTEMPORÂNEA ATRAVÉS DE DIECISIETE E
DESCUBRIMEINTO (2009) de autoria de ANTONIO CARLOS BATISTA DA SILVA NETO,
foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108853

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108853